
Poplach! Časopis Naše příroda od čísla 5/2019 pouze v předplatném! 

 

Vážení čtenáři, 

počínaje aktuálním číslem seženete časopis Naše příroda pouze v předplatném, na no-

vinových stáncích nás bohužel nehledejte. Zároveň jsme byli nuceni přistoupit ke 

zdražení ročního předplatného z 348 Kč na 450 Kč. Věřte, že jsme bojovali do poslední 

chvíle, ale je to bohužel jediná cesta, jak Naši přírodu udržet při životě. Hodně nás v 

těchto těžkých časech podržel generální partner časopisu, společnost NET4GAS, které 

moc moc děkujeme. 

Potřebujeme ale i vás všechny! Nejvíc nám pomůžete prodloužením předplatného, využít 

se dá i jako pěkný dárek. To platí i pro tradiční nástěnný kalendář, o kterém naleznete 

více v aktuálním čísle. Věřte, že z těchto dárků nebudou mít radost jen vaši blízcí, ale 

také my. Vaši podporu totiž nyní potřebujeme více, než kdy jindy. Moc si jí vážíme. 

Budeme rádi, pokud o časopise řeknete svým známým a kamarádům, nasdílíte nás, 

doporučíte, přemluvíte šéfa . Každé prodloužení předplatného i objednávka nového 

nám opravdu výrazně pomůže. Děkujeme, že se k nám neobrátíte zády! 

Více informací o předplatném naleznete na https://www.send.cz/vydavatel/121. 

 

 

https://www.send.cz/vydavatel/121?fbclid=IwAR3URIc_aKE1bsXcOKjb9LEaH1pG_hyS9Rkr-sKcjB7UZik-x6o3-bVRFME

